161160
IP
65
 步
进
电
机
带 M12 接头的 IP65 防护等级步进电机 - NEMA 23

AS5918.../AS5918...-E/-ENM24
AS5918L...-EB/-ENM24B
订货代码
AS5918L4204-
E = 带编码器
EB = 带编码器和刹车
ENM24 = 带 24-V 编码器
ENM24B = 带 24-V 编码器和刹车
配件
ZK-M8-3-2M-1-AFF ​
直头编码器线缆 2米
ZK-M12-5-2M-1-AFF ​直头电机线缆 2米
ZK-M12-5-2M-2-AFF ​弯头电机线缆 2米
ZK-M12-5-5M-1-AFF ​直头电机线缆 5米
ZK-M12-5-5M-2-AFF ​弯头电机线缆 5米
ZK-M12-8-2M-1-AFF ​
直头编码器线缆 2米
ZK-M12-8-2M-2-PUR-S ​
弯头编码器线缆 2米
ZK-M12-8-5M-1-AFF ​
直头编码器线缆 5米
ZK-M12-8-5M-2-AFF ​
弯头编码器线缆 5米
ZK-M12-8-2M-2-PADP ​
弯头编码器线缆 2米
163162
IP
65
 步
进
电
机
带 M12 接头的 IP65 防护等级步进电机 - NEMA 23
AS5918
IP65 步进电机 IP65 步进电机
带 M12 接头的 IP65 防护等级步进电机 - NEMA 23
AS5918
转速	[rpm]
转
矩
	[
N
m
]
2.80A	24V	并联并联
2.80A	48V	并联并联
40 100 200 400 1.000 2.000 4.000 10.000
0,0
0,2